
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1976

435
Besluit van 14 augustus 1976, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet tot instel
ling van een Wetenschappelijke Raad voor het Rege
ringsbeleid (Stb. 1976,413)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene 
Zaken, dd. 10 augustus 1976 nr. 251999;

Gelet op artikel 18 van de Wet van 30 juni 1976, Stb. 413, houdende instel
ling van een Wetenschappelijke Raad voor het Regeringsbeleid,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet to t Instelling van de Wetenschappelijke Raad voor het Regerings
beleid treedt in werking met ingang van 1 september 1976.

Onze Minister-President, M inister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst, en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

Porto Ercole, 14 augustus 1976

Juliana

De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
Den Uyl

Uitgegeven de zesentwintigste augustus 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1976 436


	stb-1976-435



